
NAKUPUJTE AUTOŽÁROVKY ZNAČKY OSRAM 
A ZÍSKEJTE PRAKTICKÝ BONUS.

Akce je určena pro všechny registrované zákazníky typu SERVIS
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 8. do 31. 8. 2019.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků v sortimentu autožárovek značky OSRAM.
Při splnění podmínek uvedených výše má zákazník nárok na výběr bonusů dle dosaženého obratu,  
na základě kterého může bonusy libovolně kombinovat a budou mu fakturovány za 1kč bez DPH. 
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

PRODEJNí AKCE
1. 8. - 31. 8. 2019

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

 ZA OBRAT VE VÝŠI 1.600 Kč bez DPH

LEDguardian SAVER LIGHT PLUS1
•	 Multifunkční LED výstražné světlo se dvěma funkcemi svícení  

(oranžové blikaní a svítilna s bílým světlem)
•	 Nouzove světlo s řezákem pásů a nouzovým kladívkem
•	 Magnetické s držákem
•	 Delší životnost díky LED diodám
•	 Na tři baterie AAA

 ZA OBRAT VE VÝŠI 3.000 Kč bez DPH

HEADLAMP 300 (LEDIL209)
•	 Multifunkční čelovka s přibližovacím efektem, možností blikání  

a na zadní straně červené výstražné světlo pro lepší viditelnost.
•	 Jas: 300 lm (100%), 60 lm (20%)
•	 Napájení pomocí tří AA baterií
•	 Čelovku lze nastavit v úhlu 75%

OSRAM
Společnost OSRAM, přední světový výrobce světelných zdrojů pro 
automobily, nabízí perfektní autožárovky pro potřeby a nároky 
každého řidiče. Ať používáte xenonové výbojky nebo halogenové 
žárovky či LED, ať preferujete výkon, životnost nebo design, 
OSRAM pro Vás má vždy perfektní řešení. Světelné zdroje OSRAM 
jsou charakterizovány vysokou kvalitou, která splňuje nároky 
výrobců automobilů. Udává trend pro výzkum a vývoj nových typů 
osvětlovacích systémů.


